若年者人材育成・定着支援奨励金（訓練奨励金）訓練開始届
平成　　年　　月　　日
労働局長　殿
事業主
　　　所在地
名称
代表者氏名
代理人又は事務代理者・代行者
所在地
名称
代表者氏名
　平成　　年　　月　　日付け（計画届の受理番号：　　　　　　　　　　）をもって確認を受けた若年者人材育成・定着支援奨励金（訓練奨励金）訓練実施計画届に係る訓練について、下記のとおり訓練を開始しましたので報告いたします。

記
１．訓練実施期間　　　　平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日
２．訓練開始者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　人
※ 訓練開始後に訓練開始者数を増加させることはできません。
＜様式第１－５号＞